

14 november 2017

SAMMANTRÄDESPROTOKOLL  
Kommunstyrelsens arbetsutskott

§ 152

Dnr KFKS 2017/990

## Informationssäkerhetsstrategi

### Beslut

Kommunstyrelsens arbetsutskott föreslår kommunstyrelsen fatta följande beslut.

Kommunstyrelsen upphäver den nuvarande informationssäkerhetspolicyn och föreslår kommunfullmäktige att anta föreslagen informationssäkerhetsstrategi.

### Ärende

Det finns behov av en strategi som pekar ut kommunens strategiska inriktningar och prioriteringar inom informationssäkerhet. Detta inte minst då informationstillgångar blivit allt mer skyddsvärda på grund av risk för it-attacker som kan störa, förstöra eller hämta information från kommunen. Det krävs därför att kommunen blir bättre på att ha processer och rutiner för skydda information och säkerställa att det finns system för ändamålet. Nuvarande informationssäkerhetspolicy anger i huvudsak vad informationssäkerheten kännetecknas av och rollfördelning. Genom att ersätta informationssäkerhetspolicyn med en strategi finns bättre förutsättningar för en mer strategisk styrning av informationssäkerheten i föränderlig omvärld.

### Handlingar i ärendet

Stadsledningskontorets tjänsteskrivelse den 1 november 2017

Förslag Informationssäkerhetsstrategi



### Yrkanden

Khashayar Farmanbar (S) yrkade, med instämmande av Rolf Wasteson (V), att strategin kompletteras med bilagor för metoder och målpunkter för framtagandet av rutiner för att motverka att olika ansatser inom informationssäkerhet kan uppkomma i likvärdiga verksamheter.

Mats Gerdau (M) yrkade bifall till stadsledningskontorets förslag.

### Beslutsgång

Med avslag på Khashayar Farmanbars yrkande beslutade arbetsutskottet i enlighet med Mats Gerdaus yrkande.

Ordförandes signatur	Justerandes signatur	Utdragsbestyrkande
		

14 november 2017

SAMMANTRÄDESPROTOKOLL  
Kommunstyrelsens arbetsutskott

## Protokollsanteckningar

Khashayar Farmanbar lät anteckna följande.



”Det är viktigt att strategin utformas så att det kan erbjuda ett gott skydd för kommunens verksamhet, men också för Nackas brukare i viktiga verksamheter. Uppdelningen av roller ser rimlig ut. Risker som vi ser är att rollen med informationsägare, beroende på hur dessa personer utses, kan innebära fragmentering av beteende, och därmed utgöra en riskfaktor. Därför behövs hållbara och övergripande rutiner så att olika exempelvis skolor eller andra verksamheter behandlar och ser efter data på ett likvärdigt sätt.

Vidare vill att strategin ska i framtiden ska kunna användas i upphandlings- eller auktorisationsvillkor, exempelvis gällande information om brukare inom hemtjänsten eller elever i fristående skolor.”

Mats Gerdau lät anteckna följande för Moderaternas arbetsutskottsgrupp.

”Socialdemokraterna föreslog att ärendet skulle kompletteras med bilagor om rutiner och metoder. Frågorna är inte oviktiga, men enligt Nackas styrsystem så fastställer kommunstyrelsen övergripande styrdokument medan stadsdirektören beslutar om mer detaljerade regelverk om ”Så här gör vi i Nacka” och där kommer de svar som S efterlyste att finnas.”

-----

Ordförandes signatur 	Justerandes signatur 	Utdragsbestyrkande
---	---	--------------------